MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

A original encontra-se assinada no arquivo da Diretoria Geral do câmpus

PORTARIA ITP.0173/2017, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAPETININGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os/as seguintes servidores/as e discentes eleitos/as para

composição do Conselho do Câmpus Itapetininga (CONCAM), mandato 2018-2019.

Representantes Discentes:

RODRIGO DA SILVA GOMES

BEATRIZ CASSANDRE DOS SANTOS

GIANLUCA MONTEIRO BIANCHI

DEBORA MOTA DE SOUZA

ASAPHE DE BARROS MIRANDA (1º Suplente)

FLAVIO ALEXANDRE DE ALMEIDA (2° Suplente)

JOAO VITOR DE MEIRA PIRES (3º Suplente)

LUCAS EMANUEL PAULINO (4º Suplente)

Representantes Docentes:

WILLIAM WAGNER MEDEIROS

JONNY NELSON TEIXEIRA

REGIANI ZORNETTA

JAQUELLINE DA SILVA FEITOZA

FLAVIO MANIA (1° Suplente)

KELDA APARECIDA GODÓI DOS SANTOS (2ª Suplente)

MATHEUS MOREIRA COSTA (3º Suplente)

ADRIANA MARQUES (4º Suplente)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

A original encontra-se assinada no arquivo da Diretoria Geral do câmpus

Representantes Técnico Administrativos:

JUSSARA CRISTINA RODRIGUES SILVA

ALESSANDRA LUZIA DA RÓZ

BRUNO ROGÉRIO FERREIRA MORAIS

ADRIANO JOSE MONTANHER

MARCELO DIAS DE OLIVEIRA (1º Suplente)

GUILHERME EDUARDO TANOUE DOS SANTOS (2º Suplente)

SMILHYN LARA DE OLIVEIRA MEIRA (3º Suplente)

RAGNAR ORLANDO HAMMARSTROM

DIRETOR GERAL